公告编号：2018-110

证券代码：837455        证券简称：侍卫长         主办券商：万联证券

广东侍卫长北斗科技股份公司

关于公司存货盘点亏损的提示性公告

公司近期通过盘点发现存在价值约 350万元的存货盘点亏损。公

司已启动调查程序，目前相关存货遗失的原因尚不明确。

如后续存在存货计提减值准备及相关的其他事项，公司将及时对

该事件的最新情况进行公告，请各投资者以公司在全国中小企业股份

转让系统平台指定信息披露网站上发布的公告内容为准。

广东侍卫长北斗科技股份公司

董事会

2018年 12月 28日

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记

载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担

个别及连带法律责任。